No. Partida Presupuestal

Codigo
Material

Descripcion y especificaciones del bien

0 servicios

Partida Presupuestal: 21101 - MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

2 21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

6 21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

8 21101 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

21110109

21110110

21110111

21110117

21110131

21110144

21110186

21110036

HOJAS BLANCAS CARTA

HOJAS BLANCAS LEGAL

HOJAS BLANCAS OFICIO

LAPIZ GRAFITO No.2

BANDERITA ADHESIVA 11.9 X 43.2 ML

PERFORADORAS CONVENCIONAL 3
ORIFICIO

SOBRES BLANCO MEDIA CARTA

CARPETAS VINYL 2 PULG

Partida Presupuestal: 21201 - MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

21201 - MATERIALES Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

21201 - MATERIALES Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

21201 - MATERIALES Y UTILES DE

u IMPRESION Y REPRODUCCION

21210005

21210002

21210001

IMPRESIONES COLOR CARTA

IMPRESIONES BLANCO Y NEGRO
OFICIO

IMPRESIONES BLANCO Y NEGRO
CARTA

Programa

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

Partida Presupuestal: 21401 - MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

21401 - MATERIALES Y UTILES PARA

12 EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y
BIENES INFORMATICOS

21410396

Partida Presupuestal: 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA

13 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA

14 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA

15 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA

16 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA

Partida Presupuestal: 26101 - COMBUSTIBLES

17 26101 - COMBUSTIBLES

21610000

21610007

21610029

21610075

26110005

USB 64 GB

ACEITE MUEBLES ACABADO MATE
SPRAY, 600 ML

AROMATIZANTES AMBIENTAL SPRAY
226 GR

BOLSAS NEGRA P/BASURA 40X48 CM

JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 3.785

LT

GASOLINA REGULAR ND

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

Modalidad

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA.

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 2024

AVANCE NOVIEMBRE DIRECCION JURIDICA 2024

PROGRAMA PRESUPUESTARIO: E101E17 DEPORTE Y RECREACION
PROGRAMA PRESUPUESTARIO:E101E04 DEPORTE DE ALTO RENDIMIENTO

Presupuesto anual
asignado

950.00

968.00

1,443.00

1,460.00

1,360.00

54.00

1,659.00

3,209.00

2,318.00

1,044.00

638.00

1,500.00

2,552.00

992.00

2,954.00

3,504.00

25,000.00

Origen del Recruso

RECURSOS

ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

Cantidad

12

10

10

20

24

1159

3600

2500

20

19

40

20

Unidad de
medida

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

ROLLO

GALON

LITRO

Partida Presupuestal: 33606 - IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES, PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS, IDENTIFICACION, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES, FORMAS VAL., CERTIFICADOS Y TiTULOS

Costo
unitario

79.16

166.82

124.36

125.86

58.62

23.00

1658.09

115.25

2.00

300.00

110.00

52.18

63.65

151.00

6250.00

IVA

16%

16%

16%

16%

16%

0%

16%

0%

16%

16%

0%

16%

0%

16%

16%

0%

Lugar de

Total =5
aplicacién

Direccién
94992 ~
Juridica

Direccién

967.556
Juridica

Direccién
1442576
Juridica

Direccién
1459.976 .
Juridica

Direccién
1359.984
Juridica

53.36 Direccién
" Juridica

Direccién

1658.09
Juridica

Direccién

3208.56
Juridica

Total: $11,100.02

2318 Direccién
Juridica

Direccién
1044
Juridica

Direccién

638
Juridica

Total: $4,000.00

Direccién
1500
Juridica

Total: $1,500.00

2552 Direccién
Juridica

Direccién
991.42 =
Juridica

Direccién
295336 . .
Juridica

Direccién
3503.2
Juridica

Total: $9,999.98

Direccién
25000 .
Juridica

Total: $25,000.00

Trimestre |

180

600

624

Trimestre Il

430

626

Trimestre I1l

399

1200

626

Trimestre IV Tipo de Contratacion

3 Contrato Marco

1 Contrato Marco

2 Contrato Marco

1 Contrato Marco

3 Contrato Marco

0 Contrato Marco

0 Contrato Marco

6 Contrato Marco

150 Contrato Marco

900 Contrato Marco

624 Contrato Marco

0 Contrato Marco

3 Contrato Marco

3 Contrato Marco

3 Contrato Marco

3 Contrato Marco

0 Contrato Marco



33606 - IMPRESION DE
DOCUMENTOS OFICIALES, PARA LA
PRESTACION DE SERVICIOS

18 PUBLICOS, IDENTIFICACION,
FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y
FISCALES, FORMAS VAL,
CERTIFICADOS Y TITULOS

Partida Presupuestal: 37101 - PASAJES AEREOS

19 37101 - PASAJES AEREOS

Partida Presupuestal: 37501 - VIATICOS EN EL PAIS

20 37501 - VIATICOS EN EL PAIS

IMPRESIONES IMPRESION DE
DOCUMENTOS OFICIALES, PARA LA
PRESTACION SERVICIOS PUBLICOS,
IDENTIFICACION, FORMATOS
ADMINISTRATIVOS Y FISCALES,

FORMAS VAL., CERTIFICADOS TITULOS

N/A

PASAJES AEREOS N/A

VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11
N/A

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

DEPORTE Y
RECREACION

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

RECURSOS
ESTATALES

Direccién

20000 © -
Juridica

Total: $20,000.00

Direccién

50000 -
Juridica

Total: $50,000.00

Direccién

15000
Juridica

Total: $15,000.00

Gran Total:
$136,600.00

Adjudicacion Directa
(Compras Menores)

Adjudicacion Directa
(Compras Menores)

Adjudicacion Directa
(Compras Menores)



